

Мектептегі тамақтану бағдарламалары үшін атааналарға хат

Құрметті атаана/қамқоршы:

Балаларға білім алу үшін дұрыс тамақтану керек. Spencerport Central School District әр оқу күнінде пайдалы тағамдар ұсынады. Таңғы ас құны \$1,75 ; түскі ас, 3,00 доллар тұрады . Сіздің балаларыңыз тегін тамақтануға немесе жеңілдіктен тамақтандыруға жарамды болуы мүмкін. Нью-Йорк штатындағы төмендетілген бағамен тамақтануға рұқсат етілген студенттер таңғы және түскі астарды тегін алады . Төменде өтініш беру процесіне көмектесетін жалпы сұрақтар мен жауаптар берілген.

- 1. ӘР БАЛАҒА ӨТІНІШТОЛТЫРУЫМ КЕРЕК ПЕ ?** Жоқ, Осы Мектептің Азықтүлік басқармасына баратын үй шаруашылығыңыздағы барлық студенттер үшін тегін немесе жеңілдетілген бағамен тамақтандыруға өтініш беру үшін тегін және жеңілдетілген бағамен мектеп тағамдарына/сүтке бір өтінімді толтырыңыз . Толық емес өтімді мақұлдай алмаймыз, сондықтан өтімде және қолдану нұсқауларында көрсетілген барлық қажетті ақпаратты толтыруды ұмытпаңыз. Толтырылған өтімді мына мекенжайға жітарыңыз: SCSD School Lunch Program, Attn: Andrea Romano 71 Lyell Ave Spencerport, NY 14559
- 2. КІМ ТЕГІН ТАМАҚ АЛААЛАДЫ ?**
 - Жәрдемақы алатын үй шаруашылықтарындағы барлық балалар Қосымша тамақтану бойынша көмек бағдарламасы (SNAP), үнділік резервтердегі азықтүлікті тарату бағдарламасы (FDPIR) немесе мұқтаж отбасыларға уақытша көмек көрсету (TANF) тегін тамақтануға құқылы . Тегін тамақтану жәрдемақысының санатты құқығы өтініште кез келген үй шаруашылығы мүшесіне арналған көмек бағдарламасының нөмірі көрсетілген кезде, үй шаруашылығындағы барлық балаларға беріледі.
 - Патронаттық тәрбие мекемесінің немесе соттың заңды жауапкершілігіндегі тәрбиеленушілер тегін тамақтандыруға құқылы.
 - Өз мектебінің Head Start бағдарламасына қатысатын балалар тегін тамақтануға құқылы.
 - Үйсіз, қашқын немесе мигрант анықтамасына сәйкес келетін балалар тегін тамақтануға құқылы. Үйсіз, қашқын немесе мигрант анықтамасына сәйкес келетін балалары бар үй шаруашылықтары жәрдемақы алуға көмек алу үшін SFAға хабарласуы керек
 - Егер сіздің үй шаруашылығыңыздың жалпы табысы Федералдық кіріс құқығы бойынша нұсқаулықтардағы тегін немесе төмендетілген баға шегінде болса, балалар тегін тамақ ала алады. Нью-Йорк штатындағы төмендетілген бағамен тамақтануға рұқсат етілген студенттер таңғы және түскі ас және Мектептен кейінгі тағамдар бағдарламасы арқылы тегін тағамдар алады.
 - Сіздің отбасыңыздың кірісі осы диаграммадағы шектеулерге немесе одан төмен түссе, сіздің балаларыңыз тегін немесе жеңілдетілген бағамен тамақтануға жарамды болуы мүмкін.

2023-2024 ТӨМЕНДЕНГЕН БАҒАБЫСТЫ ҚАБЫЛДАУ БОЙЫНША НҰСҚАУЛЫҚАР

Барлығы Үй шаруашылығының мөлшері	Жылдық	Ай сайын	Айына екі рет	Екі апта сайын	Апта сайын
1	26 973 доллар	2 248 доллар	1124 доллар	1038 доллар	519 доллар
2	36 482 доллар	3 041 доллар	1521 доллар	1404 доллар	702 доллар
3	45 991 доллар	3 833 доллар	1917 доллар	1769 доллар	885 доллар
4	55 500 доллар	4 625 доллар	2 313 доллар	2135 доллар	1068 доллар
5	65 009 доллар	5 418 доллар	2 709 доллар	2501 доллар	1251 доллар
6	74 518 доллар	6 210 доллар	3 105 доллар	2867 доллар	1434 доллар
7	84 027 доллар	7 003 доллар	3502 доллар	3 232 доллар	1616 доллар
8	93 536 доллар	7 795 доллар	3 898 доллар	3 598 доллар	1799 доллар
*Әрбір адам, қосыңыз	9 509 доллар	793 доллар	397 доллар	366 доллар	183 доллар

- 3. ТӘРБИЕ БАЛАЛАР ТЕГІН АМАҚАЛА АЛА МА?** Иә, патронаттық тәрбие мекемесінің немесе соттың заңды жауапкершілігіндегі тәрбиеленушілер тегін тамақтануға құқылы. Үй шаруашылығындағы кез келген патронаттық бала табысына қарамастан тегін тамақтануға құқылы. Егер патронаттық отбасы басқа балалар үшін жәрдемақы алуға өтініш беруді таңдаса, патронаттық тәрбиешілер де патронаттық отбасының мүшесі ретінде қабылдануы мүмкін. Патронаттық тәрбиеге алынған балаларды үй шаруашылығының мүшелері ретінде қосу үй шаруашылығындағы басқа балаларға жәрдемақы алуына көмектесуі мүмкін. Егер патронаттық отбасындағы тәрбиеленбейтін балалар тегін немесе жеңілдетілген бағамен тамақтану бойынша жәрдемақы алуға құқығы болмаса, құқығы бар патронаттық бала әлі де тегін жәрдемақы алады.
- 4. БАСПАНАСЫЗ, ҚАШЫП КӨКЕН, МИГРАНТ БАЛАЛАР ТЕГІН ТАМАҚ АЛА АЛА МА?** Иә, үйсіз, қашқын немесе мигрант деген анықтамаға сәйкес келетін балалар тегін тамақтануға құқылы. Егер сізге балаларыңызға тегін тамақ берілетіні туралы хабарланбаған болса, (585) 349-5151 немесе toconnor@spencerportschools.org телефондары бойынша баспанасыз байланыс жөніндегі немесе мигранттарды үйлестіруші Тимоти О'Коннор мырзаның қолдауы немесе электрондық пошта арқылы хабарлаңыз. Олардың жарамдылығын көру үшін.
- 5. ОСЫ ОҚУ ЖЫЛЫНДА БАЛДАРЫМ ТЕГІН ТАМАҚ БЕКТІЛДІ ДІГЕН ХАТ АЛСА, ӨТІНДІКТОЛТЫРУ КЕРЕК МА?** Сізге келген хатты мұқият оқып шығыңыз және нұсқауларды орындаңыз. Сұрақтарыңыз болса, Андреа Романо ханымға қолдауы немесе электрондық пошта арқылы хабарлаңыз. 585349-5150.

6. **БАЛАМНЫҢ ӨТІНІШІ ӨКЕН ЖЫЛЫ БЕКТІЛДІ. БАСҚЫСЫН ТОЛТЫРУ КЕРЕК ПЕ?** Иә. Сіздің балаңыздың өтініші тек сол оқу жылы үшін жарамды және осы оқу жылының алғашқы 30 жұмыс күніне (немесе жаңа жарамдылық анықтамасы жасалғанға дейін, қайсысы бірінші келеді) беріледі. Егер мектеп сіздің балаңыздың жаңа оқу жылына қатыса алатынын айтпаса, сіз жаңа өтініш жіберуіңіз керек. Мектеп мақұлдаған жаңа өтінімді жібермесеңіз немесе сіздің балаңыздың тегін тамақтану құқығы бар екендігі туралы хабарланбасаңыз, балаңыздан тамақтың толық құны алынады.
7. **ӘЙЕЛДЕРГЕ, НӘБЕГЕ ЖӘНЕ БАЛАЛАРҒА (ВИҚ) ЖӘРДЕМЕЛЕР АЛАМЫН. МЕНІҢ БАЛАМ (БАЛАЛАР) ТЕГІН ТАМАҚАЛА АЛА МА?** WIC-ке қатысатын үй шаруашылықтарындағы балалар тегін немесе арзан бағамен тамақтану құқығына ие болуы мүмкін. Мектептегі тегін және жеңілдетілген бағадағы тамақ/сүтке өтінімді толтырыңыз.
8. **МЕН БЕРГЕН АҚПАРАТ ТЕКСЕРІЛЕДІ МЕ?** Иә. Сондай-ақ біз сізден хабарлаған үй шаруашылығының кірісі туралы жазбаша дәлелді жіберуіңізді сұрауымыз мүмкін.
9. **ЕГЕР МЕН ҚАЗІР БІЛІМДІЛІК ЖОҚ БОЛМАСА, КЕЙІН КЕЙІН ӨТІНІШ БЕРУІМ БОЛА МА?** Иә, сіз оқу жылының кез келген уақытында өтініш бере аласыз. Мысалы, ата-анасы немесе қамқоршысы жұмыссыз қалған немесе жыл ортасында қаржылық қиындықтарға тап болған балалар үй шаруашылығының кірісі кіріс шегінен төмен түссе, тегін және жеңілдетілген тамақтану құқығына ие болуы мүмкін.
10. **МЕНІҢ ӨТІНІШІМ БОЙЫНША МЕКТЕП ШЕШІМІМЕН КЕЛІСПЕСЕМ ШЕ?** Мектеп басшыларымен сөйлесу керек. Сондай-ақ, сіз Джонатан Салцбург МЫРЗАҒА, (585)349-5121 немесе jsaltzburg@spencerportschools.org мекенжайына қоңырау шалу немесе жазу арқылы тыңдауды сұрай аласыз.
11. **МЕНІҢ ҮЙДЕГІ БІРЕУ АҚШ АЗАМАТЫ БОЛМАСА, ӨТІНІШ БЕРЕ АЛАМЫН БА?** Иә. Сізге, сіздің балаңызға (балаларыңызға) немесе басқа үй шаруашылығы мүшелеріне тегін немесе жеңілдетілген бағадағы тамақ жарамды болу үшін АҚШ азаматы болуы міндетті емес.
12. **МЕН ҮЙ ШАРУАШЫЛЫҒЫМНЫҢ МҮШЕЛЕРІ РЕТІНДЕ КІМДІ ҚОСУЫМ КЕРЕК?** Сіз өзіңіздің үй шаруашылығыңызда тұратын, туысқан немесе туыс емес (мысалы, ата-әжелер, басқа туыстар немесе достар) кірістер мен шығыстарды бөлісетін адамдарды қамтуыңыз керек. Сіз өзіңді және сізбен бірге тұратын барлық балаларды қамтуыңыз керек. Егер сіз экономикалық тұрғыдан тәуелсіз басқа адамдармен бірге тұрсаңыз (мысалы, сіз асырамайтын, сізбен немесе сіздің балаларыңызбен табыс бөліспейтін және шығындардың пропорционалды бөлігін төлейтін адамдар) оларды қоспаңыз.
13. **МЕНІҢ КІРІСІМ ӘҚША БІРДЕЙ БОЛМАСА ШЕ?** Әдетте алатын соманы көрсетіңіз. Мысалы, сіз әдетте ай сайын \$1 000 тапсаңыз, бірақ өткен айда кейбір жұмыстарды жіберіп алсаңыз және бар болғаны \$900 тапсаңыз, айына \$1 000 тапқыңызды қиыңыз. Егер сіз әдетте артық жұмыс уақытын алсаңыз, оны қосыңыз, бірақ тек кейде қосымша жұмыс істейтін болсаңыз, оны қоспаңыз. Егер сіз жұмыссыз қалсаңыз немесе жұмыс уақыты немесе жалақыңыз қысқартылса, ағымдағы табысыңызды пайдаланыңыз.
14. **БІЗ ӘСКЕРДЕМІЗ. БІЗ ТАБЫСЫМЫЗДЫ БАСҚА ЕСІП БЕРЕМІЗ БЕ?** Сіздің негізгі жалақыңыз бен ақшалай бонустарыңыз табыс ретінде көрсетілуі керек. Егер Сіз базадан тыс тұрғын үй, тамақ киімкешек үшін кез келген ақшалай қуна жәрдемақы аласыз, ол да кіріс ретінде қосылуы керек. Алайда, егер сіздің баспанаңыз «Әскери тұрғын үйді жекешелендіру бастамасының» бөлігі болса, тұрғын үй жәрдемақысын кіріс ретінде қоспаңыз. Орналастыру нәтижесінде алынатын кез келген қосымша жауынгерлік төлем декрістің алынып тасталады.
15. **МЕНІҢ ОТБАСЫМА КӨБЕК КӨМЕК КЕРЕК. БІЗ ӨТІНІШ БЕРЕ АЛАТЫН БАСҚА БАҒДАРЛАМАЛАР БАР МА?** SNAP немесе басқа көмек жәрдемақтарына қалай өтініш беру керектігін білу үшін жергілікті көмек көрсету кеңсесіне хабарласыңыз немесе 1-800-342-3009 нөміріне қоңырау шалыңыз.

Қалай өтініш беруге болады? Балаларыңызға тегін немесе жеңілдетілген бағамен тамақтандыруды алу үшін пішіндегі нұсқауларды орындай отырып, үй шаруашылығыңыз үшін тегін және жеңілдетілген бағамен мектеп тағамдарына/сүтке арналған бір өтінімді мұқият толтырыңыз және оны өтінімде көрсетілген тағайындалған кеңсеге жітарыңыз. Үй шаруашылығының барлық мүшелері мен балалары бір өтініште болуы керек.

- Егер сіз SNAP немесе TANF жәрдемақтарын алсаңыз немесе FDPIRге қатыссаңыз, өтінімде балалардың аты-жөні, үй шаруашылығының SNAP, TANF немесе FDPIR іс нөмірі және ересек үй шаруашылығы мүшесінің қолы болуы керек.
 - Қажет болса, SNAP немесе TANF іс нөмірін алу үшін жергілікті әлеуметтік қызметтер департаментіне хабарласыңыз.
 - Егер үй шаруашылығына мектептің азық-түлік басқармасы балаларының көмек бағдарламасына қатысу негізінде тікелей сертификатталғаны туралы хабарлаған болса, өтініш беру қажет емес. Егер үй шаруашылығы балаларының тікелей куәландырылғанына сенімді болмаса, үй шаруашылығы мектепке хабарласуы керек.
- Егер сіз кез келген үй шаруашылығы мүшесі үшін SNAP, TANF немесе FDPIR іс нөмірін көрсетпесеңіз, өтінімде үй шаруашылығындағы әрбір адамның аты-жөні, әрбір үй шаруашылығы мүшесінің табыс мөлшері, оның қаншалықты жиі алынатындығы және қайдан келетіні қамтылуы керек. Онда кәмілетке толған үй шаруашылығы мүшесінің қолы және осы ересек адамның әлеуметтік сақтандыру нөмірінің соңғы төрт саны болуы керек немесе егер ересек адамның әлеуметтік сақтандыру нөмірі болмаса, құсбелгіні қойыңыз.
- Өтініште және нұсқаулықта көрсетілгендей, жарамдылық туралы толық ақпарат ұсынылмайынша, ақсыз және төмендетілген баға бойынша жеңілдіктерге өтінімді мақұлдау болмайды. Өтінішіңіз мақұлданып немесе қабылданбаған кезде сізге хабарлаймыз.

Өзгерістер туралы есеп беру: Әтімің берген кезде сіз мақұлданған жөңілдіктер бүкіл оқу жылы үшін және жаңа оқу жылына 30 жұмыс күніне дейін (немесе жаңа жарамдылық анықтамасы жасалғанға дейін, қайсысы бірінші келеді) күшіне енеді. Сізге енді кірістің ұнаақы немесе үй шаруашылығының өлемінің азаақы немесе SNAP алмасаңыз, өзгерістер туралы хабарлаудың қажеті жоқ.

Мүгедек балаларға тамақ беру қызметі: Федералдық ережелер мектептер мен мекемелерден мүгедек балаларға қосымша ақсыз тамақ беруді талап етеді, бұл олардың диетасын шектейді. Федералдық ережелердің 7CFR 15b.3b өлімінде мүгедек студент, мұндай адамның бір немесе бірнеше негізгі өмірлік қызметінің тарлықтай шектейтін физикалық немесе ақыл ой кемістігі бар, мұндай кемістік туралы жазба немесе бар деп есептелетін студент ретінде анықталған. мұндай құсыздану. Негізгі өмірлік әрекеттерге мыналар жатады, бірақ олармен шектелмейді: өзіне қаморлық жауу, қолмен жұмыс жасау, қару, есту, тамақтану, ұйықтау, жүру, тұру, көтеру, иілу, сөйлеу, тыныс алу, оқу, оқу, зейін күю, ойлау, қарымқатынас жасау, жұмыс істеу. Сіз мектептен тамақ өзгерістер енгізуді сұрап, мемлекеттік лицензиясы бар денсаулық сақтау маманынан мектепке медициналық анықтама берудің керек Балаңызға мүгедектікке байланысты ауыстыру қажет деп ойласаңыз, қосымша ақпарат алу үшін бізге хабарласыңыз, себебі медициналық мәлімдемеде нақты ақпарат болуы керек.

Құпиялылық: Америка Құрама Штатарының Ауыл шаруашылығы департаменті атаанасының/қаморшысының келісімінсіз федералды білім беру бағдарламаларын басқарумен немесе орындаумен тікелей байланысты тұлғаларға студенттердің аты жөні мен жарамдылық мәртебесін босатуды мақұлдады, мысалы, I таңрып және білім беру прогресінің ұлттық бағалауы (NAEP), мектептерге қаражат бөлу, мектепке бару аймағының әлеуметтік экономикалық жағдайын бағалау және білім беру прогресін бағалау сияқты салаларды анықтау үшін қолданылатын Америка Құрама Штатарының Білім департаменті бағдарламалары болып табылады. Ақпарат, сондайақ бағдарламаны мемлекеттік немесе жергілікті білім беру агенттігі басқаратын болса, мемлекеттік агенттік немесе жергілікті білім агенттігі басқаратын мемлекеттік денсаулық сақтау немесе мемлекеттік білім беру бағдарламаларына және ұлттық мектеп түсі бағдарламасына ұқсас федералды мемлекеттік немесе жергілікті тамақтану бағдарламаларына шығарылуы мүмкін. Сонымен қатар, тегін және төмендетілген баға өтімінде қамтылған барлық ақпараттарға ұлттық мектептегі түсі ас туралы заң (NSLA) немесе Балаларды тамақтандыру туралы заң (CNA) бойынша рұқсат етілген бағдарламаларды басқарумен немесе орындаумен тікелей байланысты тұлғаларға берілуі мүмкін; соның ішінде ұлттық мектептегі түсі ас және мектепте таңғыс бағдарламалары, Арнайы сүт бағдарламасы, Балалар мен ересектерге арналған азық-үлік бағдарламасы, Жазғы азық-үлік қызметі бағдарламасы және нәрестелер мен әйелдерге арналған арнайы қосымша тамақтану бағдарламасы (WIC); аудит мақсатында Америка Құрама Штатарының Бас бағылаушысы және NSLA немесе CNA шеңберіндегі бағдарламалардың болжалды бұзылуын тергейтін федералды, штаттық немесе жергілікті құқық қорғау органдарының қызметкерлері. NSLA арнайы рұқсат етпеген жарамдылық туралы ақпаратты ашу үшін ата-ананың/қаморшының жазбаша келісімі қажет.

Баланы тамақтандыру бағдарламаларының жұмысында ешбір бала нәсіліне, жынысына, түсіне, ұлттық тегіне, жасына, мүгедектігіне байланысты кемсітуге ұшырамайды. немесе шектеулі ағылшын тілін білу.

Басқа сұрақтарыңыз болса немесе көмек қажет болса, Андреа Романо ханымға (585)3495190 қоңырау шалыңыз.

Рахмет сен,

Гари Майнер

Мектептің түсі ас директоры

Кемсітушілік туралы мәлімдеме Бұл сізге әділетсіздік жасалды деп есептесеңіз, не істеу керектігін түсіндіреді.

Азаматтық құқықтар туралы федералдық заң және АҚШ Ауыл шаруашылығы министрлігінің (USDA) азаматтық құқықтары туралы ережелері мен саясаттарына сәйкес бұл мекемеге нәсіліне, түсіне, ұлттық шығу тегіне, жынысына (гендерлік сәйкестікті және жыныстық бағдарды ұқса алғанда), мүгедектікке, жасы, немесе бұрынғы азаматтық құқық қызметі үшін қуғындау немесе кек алу.

Бағдарлама туралы ақпарат ағылшын тілінен басқа тілдерде қолжетімді болуы мүмкін. Бағдарлама ақпаратын (мысалы, Брайль, үкіен баспа, аудиотаспа, американдықым тілі) алу үшін балама байланыс құралдарын қажет ететін мүгедектер бағдарламаны басқаратын жауапты мемлекеттік немесе жергілікті агенттікке немесе USDA TARGET орталығына (202) 720- телефоны бойынша хабарласуы керек. 2600 (дауыс және TTY) немесе (800) 8778339 нөмірі бойынша Федералдық релейлік қызмет арқылы USDAға хабарласыңыз.

Бағдарламаның кемсітушілік туралы шағымын беру үшін Шағымданушы AD3027 пішінін, USDA бағдарламасының кемсітушілік туралы шағым формасын толтыруы керек, оны мына жерден онлайн алуға болады: <https://www.usda.gov/sites/default/files/documents/ad-3027.pdf> кез келген USDA кеңсесінен (866) 6329992 нөміріне қоңырау шалу арқылы немесе USDA-ға хат жазу арқылы. Хатта шағымданушының аты жөні, мекенжайы, телефон нөмірі және Азаматтық құқықтар жөніндегі хатшының көмекшісіне (ASCR) болжамды азаматтық құқықтардың бұзылуының сипаты мен күні туралы хабарлау үшін жеткілікті егжейтегжейлі болжамды кемсітушілік әрекетінің жазбаша сипаттамасы болуы керек. Толтырылған AD3027 нысанын немесе хатын USDA-ға келесілер арқылы жіберу керек

1. **пошта:**
АҚШ Ауыл шаруашылығы департаментінің Азаматтық құқықтар жөніндегі хатшысының көмекшісінің кеңсесі 1 400 Тәуелсіздік даңғылы, СВВ Вашингтон, DC 20250/410; немесе
2. **факс:**
(833) 256-1665 немесе (202) 690-7442; немесе
3. **электрондық пошта:**
program.intake@usda.gov

Бұл мекеме тең мүмкіндіктерді қамтамасыз етуші болып табылады.

Шығарылған күні _____

F _____ R _____ D _____

2023-2024 Мектептегі тамақ/сүтті тегін және арзандатылған бағаға өтінім

Балаларыңызға тегін және жеңілдетілген бағамен тамақтандыруға өтініш беру үшін артқы жағындағы нұсқауларды оқып шығыңыз, үй шаруашылығыңыз үшін **бір ғана үлгіні толтырыңыз, атыңызға қол қойып, төменде көрсетілген мекенжайға қайтарыңыз. (585) 349-5190 нөміріне** қоңырау шалыңыз көмек керек болса. Қосымша атаулар бөлек қағазда көрсетілуі мүмкін.

Аяқталған өтінімдерді қайтару:

SCSD мектеп түскі ас бағдарламасы, Attn: Андреа Романо
Лайел даңғылы, 71
Спенсерпорт, Нью-Йорк 14559

1. Сіздің үйіңіздегі мектепке баратын барлық балаларды тізімдеңіз:

Студент аты	Мектеп	Сынып/Мұғалім	Асыранды бала	Үйсіз мигрант, қашқын
			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
			<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

2. SNAP/TANF/FDPIR артықшылықтары:

Үй шаруашылығыңыздағы кез келген адам SNAP, TANF немесе FDPIR жәрдемақыларын алса, олардың аты-жөні мен CASE # осында көрсетіңіз.

4-бөлімге өтіп, өтінімге қол қойыңыз.

Аты-жөні: _____ ИШ №: _____

3. БАРЛЫҚ үй шаруашылығы мүшелерінің барлық кірістерін хабарлаңыз (2-қадамды орындасаңыз, бұл қадамды өткізіп жіберіңіз)

Үй шаруашылығының барлық мүшелері (сізді және табысы бар барлық балаларды қоса).

1-қадамда тізімде жоқ барлық үй шаруашылығы мүшелерін (сізді қоса алғанда) **олар табыс алмаса да тізімдеңіз**. Тізімде көрсетілген әрбір үй шаруашылығы мүшесі үшін, егер олар табыс алатын болса, әрбір көз үшін жиынтық кірісті тек толық доллармен көрсетіңіз. Егер олар басқа көздерден кіріс алмаса, «0» деп жазыңыз. Егер сіз «0» енгізеңіз немесе кез келген ерісті бос қалдырсаңыз, сіз есеп беретін кіріс жоқ екенін растайсыз (уәде бересіз).

Үй шаруашылығы мүшесінің аты-жөні	Жұмыстан түскен табыс шегерімдерге дейін Сома/қаншалықты жиілікте	Баланы қолдау, алимент Сома/қаншалықты жиілікте	Зейнетақы, Зейнетақы Төлемдер Сома/қаншалықты жиілікте	Басқа кірістер, әлеуметтік қамсыздандыру Сома/қаншалықты жиілікте	Табыс жоқ
	\$ _____ / _____	\$ _____ / _____	\$ _____ / _____	\$ _____ / _____	<input type="checkbox"/>
	\$ _____ / _____	\$ _____ / _____	\$ _____ / _____	\$ _____ / _____	<input type="checkbox"/>
	\$ _____ / _____	\$ _____ / _____	\$ _____ / _____	\$ _____ / _____	<input type="checkbox"/>
	\$ _____ / _____	\$ _____ / _____	\$ _____ / _____	\$ _____ / _____	<input type="checkbox"/>
	\$ _____ / _____	\$ _____ / _____	\$ _____ / _____	\$ _____ / _____	<input type="checkbox"/>

Үй шаруашылығы мүшелерінің жалпы саны (балалар мен ересектер)

* Әлеуметтік қамсыздандыру нөмірінің соңғы төрт саны: XXX-XX- _____

I do not have a SS#

*3-бөлімді толтырған кезде, үй шаруашылығының кәмелетке толған мүшесі өтінішті мақұлдас бұрын әлеуметтік сақтандыру нөмірінің (SS#) соңғы төрт санын көрсетуі немесе «Менде SS# ұяшығы жоқ» белгісін белгілеуі керек.

4. Қолы: Үй шаруашылығының кәмелетке толған мүшесі бұл өтінішті мақұлдас бұрын қол қоюы керек.

Мен осы өтініштегі барлық ақпарат шындыққа сәйкес келетінін және барлық кірістер туралы хабарланғанын растаймын (уәде беремін). Мен мектеп федералды қаражат алу үшін ақпарат беріліп жатқанын түсінемін; мектеп шенеуніктері ақпаратты тексеруі мүмкін және егер мен әдейі жалған ақпарат берсем, мен қолданыстағы штат пен федералдық заңдарға сәйкес жауапқа тартылуы мүмкін және балаларым тамақтандыру жәрдемақысынан айырылуы мүмкін.

Қолы: _____ Күні: _____

Электрондық поштаның адресі: _____

Үй телефоны: _____ Жұмыс телефоны: _____ Үй мекенжайы: _____

5. Этникалық тегі мен нәсілі міндетті емес; осы бөлімге жауап беру балаларыңыздың тегін немесе жеңілдетілген бағамен тамақтану құқығына әсер етпейді.

Этникалық тегі: Испан немесе Латино Испан немесе Латин емесЖарыс (бір немесе бірнешеуін тексеріңіз): Американдық үнділер немесе аляскалық жергілікті Азиялық қаралар немесе африкалық американдық жергілікті гавайялықтар немесе басқа Тынық мұхиты аралдары ақ**DO NOT WRITE BELOW THIS LINE – FOR SCHOOL USE ONLY****Annual Income Conversion (Only convert when multiple income frequencies are reported on application)**

Weekly X 52; Every Two Weeks (bi-weekly) X 26; Twice Per Month X 24; Monthly X 12

 SNAP/TANF/Foster Income Household: Total Household Income/How Often: _____ / _____ Household Size: _____ Free Meals Reduced Price Meals Denied/Paid

Signature of Reviewing Official _____ Date Notice Sent: _____

ҚОЛДАНУ НҰСҚАУЛАРЫ

Тегін және жеңілдетілген бағамен тамақтануға өтініш беру үшін төмендегі нұсқауларды пайдаланып, үй шаруашылығыңызға бір тәуелсіздік толтырыңыз. Өтінішке қол қойып, өтінішті SCSD School Lunch Program, Attn: Andrea Romano 71 Lyell Ave, Spencerport, NY 14559. Үй шаруашылығыңызда патронаттық балаңыз болса, оларды өтінішіңізге қоса аласыз. Көмек қажет болса (585)3495190 телефонына хабарласыңыз. Барлықақпарат берілгеніне көз жеткізіңіз. Олай етпеуіңізге жәрдемақы алудан бас тартуға немесе өтінішіңізді мақұлдауды қажетсіз кешіктіруге әкелуі мүмкін.

1-БӨЛІМ БАРЛЫҚ ҮЙ ШАРУАШЫЛЫҒЫ СТУДЕНТТЕР ТУРАЛЫ АҚПАРАТТЫ ТОЛЫҚ АУЫ КЕРЕК ҮЙІҢГЕ АРНАЛҒАН БІРДЕН АРТЫҚ ӨТІНІШ ТОЛТЫРМАҢИЗ.

- (1) Бір өтініште өтініш берген балалардың соңындағы тәрбиеленушілердің сандарын басып шығарыңыз.
- (2) Олардың сыныбы мен мектебін көрсетіңіз.
- (3) Сіздің үйіңізде тұратын патронаттық баланы қарсаңы үшін қосымша қол қойыңыз немесе кез келген бала панасыз, қалғанын, қысып кеткен сипаттамаға сәйкес келеді деп ойласаңыз (мектеп қызметкерлері бұл жарамдылықты растайды).

2- БӨЛІМ SNAP, TANF немесе FDPIR АЛАТЫН ҮЙ ШАРУАШЫЛАРЫ 4-БӨЛІМДІ ТОЛЫҚ АУЫ ЖӘНЕ 4-БӨЛІМГЕ ҚОЛ ҚОСУ КЕРЕК

- (1) Сіздің үй шаруашылығыңызда тұратын кез келген адамның ағымдағы SNAP, TANF немесе FDPIR (нді резервациялары бойынша азық-түлік тарату бағдарламасы) жағдайының нөмірін көрсетіңіз. Істің нөмірі сіздің жәрдемақы хатыңызда көрсетілген.
- (2) SNAP іс нөмірін, TANF немесе FDPIR нөмірін тізімдесеңіз, үй шаруашылығы мүшелерінің атын немесе кірістерін тізімдемеңіз.

3-БӨЛІМ БАРЛЫҚ БАСҚА ҮЙ ШАРУАШЫЛАРЫ ОСЫ БӨЛІМДЕРДІ ЖӘНЕ 4-БӨЛІМДІ БАРЛЫҚ ТОЛЫҚ АУЫ КЕРЕК

- (1) Үй шаруашылығыңыздағы барлық адамдардың атын жазыңыз, олар табыс таба ма, жоқ па. Өінді, өтініш беріп отырған балаларыңызды, барлық басқа балаларды, жұбайыңызды, ата-әжесіңізді және үй шаруашылығыңыздағы басқа туысқан және туыс емес адамдарды қосыңыз. Көбірек орын қажет болса, басқа қағазды пайдаланыңыз.
- (2) алынбай тұрып алатын ағымдағы табыс сомасын жазыңыз және оның қайдан келгенін көрсетіңіз, мысалы, табыс, әлеуметтік жәрдемақы, зейнетақы және басқа да кірістер. Ағымдағы табыс әдеттегідей көп немесе аз болса, сол адамның әдеттегі табысын жазыңыз. Бұл кіріс сомасының мөлшері жөніндегі ағымдағы табысқа, апта сайын, екі апта сайын (екі апта сайын), айына 2 рет, ай сайын. Табыс болмаса, қосымша қол қойыңыз. Көрсетілген немесе ұйымдастырылған кез келген бала күтіміңізге немесе осындай бала күтімі үшін төлем ретінде алынған кез келген сома немесе «Бала күтімі және даму блогы гранты», TANF және «Тәуекел тобындағы балаларды қу» бағдарламалары шеңберінде осындай күтімге жұмсалған шығындарды өтеу ретінде кіріс ретінде қарастырылмауы керек осы бағдарлама үшін.
- (3) Берілген ұшындағы үй шаруашылығы мүшелерінің жалпы санын енгізіңіз. Бұл сан үй шаруашылығындағы барлық ересектер мен балаларды қамтуы керек және 1-БӨЛІМ мен 3-БӨЛІМде көрсетілген мүшелерді қарсаңы керек.
- (4) 3-бөлім толтырылған болса, 4-БӨЛІМде қол қойған ересек адамның әлеуметтік сақандыру нөмірінің соңғы төрт санын қана қамтуы керек. Егер ересек адамның әлеуметтік сақандыру нөмірі болмаса, қосымша қол қойыңыз. SNAP, TANF немесе FDPIR нөмірін тізімдеген болсаңыз, әлеуметтік сақандыру нөмірі қажет емес.
- (5) Үй шаруашылығының кемелетке толған мүшесі 4-БӨЛІМдегі өтінішке қол қояы керек.

БАСҚА АРТЫҚШЫЛЫҚ АР Сіздің балаңыз Meitaid немесе Балалардың денсаулығын сақандыру бағдарламасы (CHIP) сияқты жеңілдіктерге қолы болуы мүмкін. Балаңыздың құны бар жоғын анықтау үшін бағдарлама шеңберіне тегін және жеңілдетілген бағамен тамақтануға арналған өтінішіден ақпарат қажет. Кез келген ақпаратты жарияламамас бұрын жазбаша келісіміңіз қажет. Басқа артықшылықтар туралы ақпарат алу үшін қоса берілген ата-ананың ақпаратты ашу хаты мен келісімі туралы мәлімдемесін қараңыз.

АҚПАРАТТЫ ҚІЗМЕТТЕРДІ ҚОЛДАНУ

Ақпаратты қолдануға пайдалану: Ричард Б. Рассел ұлттық мектебінің түсініксіз ас туралы заңы осы қолданбадағы ақпаратты талап етеді. Сізге ақпарат берудің қажеті жоқ, бірақ барлық қажетті ақпаратты жібермесеңіз, біз сіздің балаңызды тегін немесе арзан бағамен тамақтандыруға рұқсат бере алмаймыз. Сіз өтінішке қол қойған негізгі жалаң алушының немесе басқа кемелетке толған үй шаруашылығының мүшесінің әлеуметтік сақандыру нөмірінің соңғы төрт санын қосыңыз керек. Тәрбиеленушінің атынан өтініш бергенде немесе қосымша тамақтандыруға көмек қарсаңы бағдарламасын (SNAP), мұқаж отбасыларға уақытша көмек қарсаңы (TANF) бағдарламасын немесе үнді резервтері бойынша азық-түлік тарату бағдарламасының (FDPIR) іс нөмірін тізімдегенде әлеуметтік сақандыру нөмірі талап етілмейді. сіздің балаңыз үшін басқа FDPIR идентификаторы немесе өтінішке қол қойған ересек отбасы мүшесінің әлеуметтік сақандыру нөмірі жоқ екенін көрсеткенде. Біз сіздің ақпаратыңызды балаңыздың тегін немесе жеңілдетілген бағамен тамақтануға қолы бар-жоғын анықтау үшін, сондай-ақ түсі және таңы ас бағдарламаларын басқару және орындау үшін пайдаланамыз. Біз білім беру, денсаулық сақтау және тамақтану бағдарламаларына өз бағдарламалары бойынша жеңілдіктерді бағалауға, қаржыландыруға немесе анықтауға, бағдарламаны шолу үшін аудиторларға және бағдарлама ережелерін бұзу фактілерін анықтауға көмектесу үшін қысқарту органдарының қызметкерлеріне көмектесу үшін жарамдылық туралы ақпаратты бөлісуіміз мүмкін.

КЕМСІТУГЕ ШАҒЫМДАР

Азаматтық құқықтар туралы федералдық заң және АҚШ Ауыл шаруашылығы министрлігінің (USDA) азаматтық құқықтары туралы ережелері мен саясаттарына сәйкес бұл мәлімдемеге нәсіліне, түсіне, ұлттықшығу тегіне, жынысына (гендерлік сәйкестігі және жыныстық бағдарды қоса алғанда), мүгедектікке жасы, немесе бұрынғы азаматтық қызметі үшін қатындау немесе көк алу.

Бағдарлама туралы ақпарат ағылшын тілінен басқа тілдерде қолжетімді болуы мүмкін. Бағдарлама ақпаратын (мысалы, Брайль, үлкен баспа, аудиотаспа, американдық ым тілі) алу үшін балама байланыс құралдарын қажет ететін мүгедектер бағдарламаны басқаратын жауапты мемлекеттік немесе жергілікті агенттікке немесе USDA TARGET орталығына (202) 720 телефоны бойынша хабарласуы керек. 2600 (дауыс және TTY) немесе (800) 8778339 нөмірі бойынша Федералдық релейлік қызмет арқылы USDAға хабарласыңыз.

Бағдарламаның кемсітушілік туралы шағымын беру үшін Шағымданушы AD3027 нысанын, USDA бағдарламасының кемсітушілік туралы шағым формасын толтыруы керек оны мына жерден онлайн алуға болады. <https://www.usda.gov/sites/default/files/documents/ad-3027.pdf>, кез келген USDA кеңсесінен (866) 6329992 нөміріне қоңырау шалу арқылы немесе USDAға хат жазу арқылы. Хатта шағымданушының жөні, мекенжайы, телефон нөмірі және Азаматтық құқықтар жөніндегі хатшының көмекшісіне (ASCR) болжамды азаматтық құқықтардың бұзылуының сипаты мен күні туралы хабарлау үшін жеткілікті егжейтегжейлі болжамды кемсітушілік әрекетінің жазбаша сипаттамағы болуы керек. Толтырылған AD3027 нысанын немесе хатын USDA-ға келесілер арқылы жіберу керек

1. пошта:
АҚШ Ауыл шаруашылығы департаментінің Азаматтық құқықтар жөніндегі хатшысының көмекшісінің кеңсесі 1400 Тәуелсіздік даңғылы, Вашингтон, DC 20250-9410; немесе
2. факс:
(833) 256-1665 немесе (202) 690-7442; немесе
3. электрондық пошта:
program.intake@usda.gov

Бұл мәлімдеме тең мүмкіндіктерді қамтамасыз етуші болып табылады.

ТЕГІН ЖӘНЕ ТҮСЕНДІЛГЕН БАЛА ТАМАҒЫН ҚОЛДАНУ БОЙЫНША АҚПАРАТТЫҚ ТАРАҚ

Өтініш формасын толтырған кезде осы пайдалы кеңестерге мұқият назар аударыңыз.

SNAP/TANF/FDPIR іс нөмірі: Бұл барлық сандармен әріптерді қоса алғанда, агенттік берген голық жарамды іс нөмір болуы керек, мысалы, E123456 немесе сіздің округте қолданылатын кез келген комбинация. Іс нөмірін білу үшін жергілікті әлеуметтік қызметтер департаментінен алған хатты қараңыз немесе нөміріңді білу үшін оларға хабарласыңыз.

Патронаттық бала: Отбасында тұратын, бірақ аяуқат агенттігінің немесе соттың заңды қамқорлығындағы бала сіздің отбасылық өтінішіңде тіркелуі мүмкін. Баланың «жеке пайдалану» табысын көрсетіңіз. Бұл баланың жеке пайдалануы үшін анықталған мекеме ұсынатын қаражаттар ғана кіреді, мысалы, жеке шығындарға төленетін жәрдемақы, оның отбасы немесе жұмыстан алған ақшасы. Тұрғын үйге, азық-үлік пен күтімге, емделуге және емдуге берілген қаражат тәрбиеленген баланың кірісі болып саналмайды. Егер баланың жеке кірісі болмаса, «0» деп жазыңыз.

Үй шаруашылығы: бір үйде тұратын және табыстары мен шығыстарын бөлісетін туыстық немесе туыстық емес адамдар тобы.

Отбасының ересек мүшелері: Сіздің үйіңде тұратын 21 жастан асқан барлық туысқан және туыс емес адамдар.

Қаржылық тәуелсіз: адам қаржылық тұрғыдан тәуелсіз және оның табыстары мен шығыстары отбасы/үй шаруашылығы бөлінбесе, жеке экономикалық бірлік/үй иесі болып табылады. Бір резиденциядағы жеке шаруашылық бірліктері пропорционалды шығындармен және бір-бірінен экономикалық тәуелсіздігімен сипатталады.

Ағымдағы жалпы кіріс: сіздің үй шаруашылығыңыздың бір мүшесінің шегерімдерге дейін қазіргі уақытта тапқан немесе алған ақшасы. Шегерімдердің мысалдары федералды салық, мемлекеттік салық және әлеуметтік сақтандыру шегерімдері болып табылады. Егер сізде бірнеше жұмыс болса, барлық жұмыс орындарынан түсетін кірісті тізімдеу керек. Егер сіз бірнеше көздерден кіріс алсаңыз (еңбекақы, алимент, балаға алимент және т.б.), сіз барлық көздерден түсетін кірісті тізімдеуіңіз керек. Тек фермерлер, өзіне-өзі жұмыспен қамтыған жұмысшылар, еңбек мигранттары және басқа да маусымдық қызметкерлер өздерінің 040 Салық нысандарында хабарланған соңғы 12 айдағы табыстарын пайдалана алады.

Жалпы табыстың мысалдары:

- Жалақы, жалақы, кеңестер, комиссиялар немесе өзіне-өзі жұмыспен қамтудан түскен табыс
- Таза ферма кірісі – жалпы сатудан шегерілген шығындар ғана – шығын емес
- Зейнетақы, аннуитет немесе басқа да зейнеткерлік табыс, соның ішінде әлеуметтік қамсыздандыру бойынша зейнетақы төлемдері
- Жұмыссыздық бойынша өгемақы
- Әлеуметтік өлемдер (SNAP қыны қамтымайды)
- Мемлекеттік көмек төлемдері
- Бала асырап алуға көмек
- Қосымша кәуіпсіздік кірісі (SSI) немесе әлеуметтік қамсыздандырудан аман қалған адамға берілетін жәрдемақылар
- Алимент немесе балаларды қолдау төлемдері
- Мүгедектік бойынша жәрдемақы, оның ішінде жұмысшының өгемақысы
- Ардагердің күнкөріс төлемдері
- Пайыз немесе дивидендтен түскен табыс
- Жинақтаудан, инвестициядан, сенімгерліктен және баланың тамағын төлеуге болатын басқа ресурстардан алынған қолмақол ақша
- Басқа ақшалай кірістер

Кірістерді алып тастау: Бала күтімін дамыту (блоктық грант) қоры шеңберінде көрсетілген немесе ұйымдастырылған кез келген бала күтімінің құны немесе осындай бала күтімі үшін төлем ретінде алынған кез келген сома немесе Бала күтімін дамыту (блоктық грант) қоры бойынша осындай күтімге жұмсалған шығындарды өтеу ретінде қарастырылмауы керек.

Егер сізде сұрақтар туындаса немесе өтініш формасын толтыруда көмек қажет болса, хабарласыңыз:

Андреа Романо ханым, тегін және қысқартылған тағамдар үйлестірушісі

aromano@spencerportschools.org

(585) 349-5190